ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 58/201858/201831/07/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VOLMIR PINHEIRO     (18676)2 Corrimão de Ferro.Apresentação: Fabricação em Ferro A36 X 1020, tubo 1. X 1/2 comfixação no quadro de 2"= 1,20 com altura de 1,10m. Divisão de15cm entre espaços, pilar de 2,0m, com base de fixação comchumbador (distância dos chumbadores 40cm). Com instalação.Em conformidade com as normas ABNT no que couber. Demaisinformações conforme Termo de Referência. - Marca: VOLPIN' M² 300,00  0,0000 112,00    33.600,00Total do Fornecedor: 33.600,00VOLNI MUNIZ PADILHA - ME     (13330)1 Pantográfica.Apresentação: Fabricação em ferro A36 X 1020 com perfil U, trilhosuperior, duplo rolamento de tela de barra chata 1/8 x 5/8. Montadacom arrebite 2'' x 3/16 de ferro deslizante com fechadura 901.Quadro tubular 30 x 40 = 1,20. Pintura industrial Metálica tipoFarben na cor Branca. Com instalação. M² 5,89  0,0000 330,00    1.943,70Total do Fornecedor: 1.943,70Total Geral: 35.543,70

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

58/201837/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL20/08/2018Registro de Preços para a Contratação de Empresa Especializada para Serviços de Serralheria na Confecção de Pantográficas e Corrimões, com Fornecimento de Material e Mão de obra para as Unidades deSaúde e Setores da Secretaria Municipal de Saúde.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   20   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL